
 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 
UO Orientamento allo Studio Graduatorie Tutorato A.A. 2019/20 

pag. 1 di 05 

 

  

 

 

 

D.R. n. 1150            IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341, ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il DM 03.11.1999, n. 509; 

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170; 
 

VISTO il DM 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 3; 

VISTO il DM 22.10.2004, n. 270; 

VISTO il DM  29.12.2014, n. 976, Tabella 2 – Assegnazioni art. 2 – Università 

Statali – Anno 2016;  

VISTO         il D.R. n. 2579 del 06.10.2020 con il quale è stata indetta, per l'A.A. 

2019/2020, la selezione per titoli per l'attribuzione agli studenti 

regolarmente iscritti all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro di 

n. 91  assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato; 

VISTI i D.R. n. 3761   del   01.12.20,   D.R. n. 90 del 19.01.21, D.R. n. 471 

del 12.02.21, D.R. n. 472 del 12.02.21  e D.R. 610 del 25.02.21                    

con  i   quali sono state nominate le Commissioni giudicatrici della 

suddetta selezione; 

VISTI i verbali pervenuti, redatti e sottoscritti dalle Commissioni giudicatrici, 

e le relative graduatorie, che ne sono parte integrante, di alcuni dei 

Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati alla presente selezione; 

CONSIDERATA  la delibera del SA del 30.10.2018 in cui si invita a “tenere conto della 

richiesta della rappresentanza studentesca volta a garantire la 

pubblicazione immediata delle graduatorie provvisorie di cui all’art. 

6” del Bando in oggetto “senza attendere la conclusione delle 

procedure da parte di tutti i Dipartimenti interessati”; 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 

 

 

 

 



 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 
UO Orientamento allo Studio Graduatorie Tutorato A.A. 2019/20 

pag. 2 di 05 

 

  

      DECRETA 

 
Art. 1 sono approvate, e di seguito riportate, le graduatorie di merito dei 

Dipartimenti e. Direzioni .relative alla procedura di selezione per 

titoli, per l’attribuzione, agli studenti regolarmente iscritti   

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di n. 91  assegni per l’A/A 

2019/2020, per l'incentivazione delle attività di tutorato.  

 Le graduatorie suddivise per Dipartimenti, Scuola e Direzioni, 

riportano per sede, attività e titolo di accesso, e sono dichiarati 

vincitori  i candidati il cui nominativo è evidenziato in grassetto: 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA - BARI  
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI ALLA LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
CHIMICHE - SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI - ISCRITTI AL  
DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE CHIMICHE E MOLECOLARI – ISCRITTI AL 
CORSO DI DOTTORATO IN SCIENZA DEL SUOLO E DEGLI ALIMENTI, 
CURRICULUM MICROBIOLOGIA, TECNOLOGIA, SANITÀ E CHIMICA DEGLI 
ALIMENTI 
 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA E DI RECUPERO  (CHIMICA) - N. 1 
ASSEGNO 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS  OMISSIS 724582      18.5 

OMISSIS OMISSIS 726914      17 

OMISSIS OMISSIS 726768      16 

OMISSIS OMISSIS 727014       11.4 

 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI ALLA LAUREA MAGISTRALE IN MATEMATICA – 
ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN INFORMATICA E MATEMATICA 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA E DI RECUPERO (MATEMATICA). - 
N. 1 ASSEGNO 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 727727   31.4 

OMISSIS OMISSIS 723074   30.5 

OMISSIS OMISSIS 709756   29.1 

OMISSIS OMISSIS 734204   26.2 

OMISSIS OMISSIS 720706   24.9 

OMISSIS OMISSIS 729091   19 

 



 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 
UO Orientamento allo Studio Graduatorie Tutorato A.A. 2019/20 

pag. 3 di 05 

 

  

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI ALLA LAUREA MAGISTRALE IN  PHYSICS - 
SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI - ISCRITTI AL DOTTORATO DI 
RICERCA  IN FISICA 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA E DI RECUPERO (FISISCA). - N. 1 
ASSEGNO 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 724698    27.9 

OMISSIS OMISSIS 730707    24 

OMISSIS OMISSIS 724582   18.5 

OMISSIS OMISSIS 727014   11.4 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-
AMBIENTALI  E TERRITORIALI  - BARI  

 
GRADUATORIA  DEGLI  STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN LM69 
MEDICINA  DELLE  PIANTE;   LM69/LM 73   SCIENZE  AGROAMBIENTALI   E   
TERRITORIALI;  
LM70 SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI; LM7 BIOTECNOLOGIE PER LA QUALITÀ E 
LA SICUREZZA DELL'ALIMENTAZIONE 
 
TUTORATO (INFORMATIVO/ERASMUS)  -  N. 2 ASSEGNI. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 716462      29,49 

OMISSIS OMISSIS 716613      27,42 

OMISSIS OMISSIS 725641      17,28 

 
GRADUATORIA  DEGLI   STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAURA LM69 MEDICINA DELLE 
PIANTE LM69/LM73 SCIENZE AGROAMBIENTALI E TERRITORIALI LM70 SCIENZE E 
TECNOLOGIE ALIMENTARI DELL'ALIMENTAZIONE E DOTTORATO BIODIVERSITÀ, 
AGRICOLTURA E AMBIENTE O 9SCIENZE DEL SUOLO E DEGLI ALIMENTI 

 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. -  N. 1 
ASSEGNO. 

 
COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS  OMISSIS (Dottorando)  726805     19,00 

OMISSIS  OMISSIS                             
(Dottorando) 

695252     16,00 

OMISSIS OMISSIS 725641     17,28 

 



 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 
UO Orientamento allo Studio Graduatorie Tutorato A.A. 2019/20 

pag. 4 di 05 

 

  

 
 
 
   DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SUOLO                             
DELLA PIANTA E DEGLI ALIMENTI  -    BARI  

 

 
GRADUATORIA     DEGLI    STUDENTI      ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE  
IN LM 69 MEDICINA DELLE PIANTE; LM 69/LM 73 SCIENZE AGRO AMBIENTALI E 
TERRITORIALI; LM 70 SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI; LM 7 BIOTECNOLOGIE 
PER LA QUALITÀ E LA SICUREZZA DELL’ALIMENTAZIONE 
 
  
TUTORATO (INFORMATIVO/ERASMUS) - N. 2 ASSEGNI 
 

COGNOME NOME MATRICOLA TITOLO DI 

ACCESSO  

  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 716462 CLM    30,49 

OMISSIS OMISSIS 716613 CLM    29,42 

OMISSIS OMISSIS 725641 CLM    17,28 

 
 
  
 
 
 
 
GRADUATORIA     DEGLI  STUDENTI  ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE  IN  
LM 54 SCIENZE CHIMICHE LM 13 CHIMICA E TECNOLOGIE FARMACEUTICCHE E 
ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE MICHE E MOLECOLARI.    
 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO (SUPPORTO 
PER CHIMIICA) - N. 1 ASSEGNO 
 

COGNOME NOME MATRICOLA TITOLO DI 

ACCESSO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 695427 DOTTORATO       22 

OMISSIS OMISSIS       726914 DOTTORATO       19 

OMISSIS OMISSIS 707935 DOTTORATO       18 

OMISSIS OMISSIS 727014 DOTTORATO       14 

  

 
 
  

 
 

 



 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 
UO Orientamento allo Studio Graduatorie Tutorato A.A. 2019/20 

pag. 5 di 05 

 

  

 

 
  

        DIREZIONE RICERCA TERZA MISSIONE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE UO SEZIONE INTERN.NE 
 
 

GRADUATORIA     DEGLI    STUDENTI      ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE  
IN    LINGUE E LETTERATURE MODERNE, TRADUZIONE SPECIALISTICA   
 
TUTORATO - N. 1 ASSEGNO 
 

- NESSUNA CANDIDATURA - 

 

 

art. 2 la graduatoria di merito di seguito riportata è pubblicata alla 

pagina web: http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato,  

attraverso idonei accorgimenti (omissis) volti ad assicurare forme 

corrette e proporzionate di conoscibilità delle informazioni.  

 La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica 

nei confronti degli interessati. I candidati potranno presentare 

ricorso al Rettore avverso le decisioni della relativa Commissione 

Giudicatrice, entro un tempo massimo di 5 (cinque) giorni lavorativi 

a partire dalla data di pubblicazione sulla pagina web indicata. 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie saranno 

da considerare definitive (art. 6  del Bando); 

art. 3 i candidati risultati vincitori in più di una graduatoria sono tenuti 

ad esercitare il diritto d’opzione, per l’attività scelta, presso l’ufficio 

competente; 

 
 

 

 
Bari,    01 APR 2021 

 
                      f.to      IL RETTORE 
                             Stefano Bronzini 


